索引号：
11220000MB1519656C/2020-

00300
分类： 妇幼健康;其他

发文机关： 吉林省卫生健康委员会 成文日期： 2020 年 01 月 22 日

标题： 政府信息公开告知书

发文字号： 吉卫政申复函〔2020〕1 号 发布日期： 2020 年 01 月 26 日

政府信息公开告知书

吉卫政申复函〔2020〕1号

史铁：

  我委于 2020 年 1月 6 日收到你通过电子邮件邮递的《吉林省卫生健康委政

府信息公开申请表》，申请公开“吉林省各地级市 2000-2018 年历年婴儿死亡

率、5岁以下儿童死亡率统计数据；吉林省各地级市所辖区县 2000-2018 年历
年婴儿死亡率、5岁以下儿童死亡率统计数据”。

  根据《中华人民共和国政府信息公开条例》第三十八条，现答复如下：

  第三十八条规定“行政机关向申请人提供的信息，应当是已制作或者获取

的政府信息。……需要行政机关对现有政府信息进行加工、分析的，行政机关

可以不予提供”。省卫生健康委收集全省基础数据，计算全省婴儿死亡率和 5
岁以下儿童死亡率（全省婴儿死亡率数据可查询历年《吉林省国民经济和社会

发展统计公报》，全省 5岁以下儿童死亡率如有需要可依申请公开），不计算

各地级市及其所辖区县死亡率数据。你申请公开的数据，因省卫生健康委不掌

握而无法提供。建议你分别向各地级市及其所辖区县申请公开相应数据。

  吉林省卫生健康委员会

  2020 年 1 月 22日